eletricista, por hora trabalhada, para prestação de serviços de 
manutenção dos serviços públicos deste Município de Central – 
Bahia, realizado por meio do Edital de Credenciamento nº 002/2025. 

Prazo da Contratação: 12(doze) meses. 

Início da Vigência: 09 de fevereiro de 2026 

Valor Global Estimado: R$ 44.448,00 (quarenta e quatro mil, 
quatrocentos e quarenta e oito reais). 

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE GESTORA: 2 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ATIVIDADE: 2062 – Desenvolvimento E Manutenção Das Ações Da Secretaria De 
Educação 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00 
FONTE: 1-500-1001 - Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE

[...]

eletricista, por hora trabalhada, para prestação de serviços de 
manutenção dos serviços públicos deste Município de Central – 
Bahia, realizado por meio do Edital de Credenciamento nº 002/2025. 

Prazo da Contratação: 12(doze) meses. 

Início da Vigência  09 DE FEVEREIRO DE  2026. 

Valor Global Estimado: R$ 29.740,80 (Vinte e nove mil, setecentos e 
quarenta reais e oitenta centavos). 

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE GESTORA: 2 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ATIVIDADE: 2062 – Desenvolvimento E Manutenção Das Ações Da Secretaria De 
Educação 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00 
FONTE: 1-500-1001 - Rec.

[...]

eletricista, por hora trabalhada, para prestação de serviços de 
manutenção dos serviços públicos deste Município de Central – 
Bahia, realizado por meio do Edital de Credenciamento nº 002/2025. 

Prazo da Contratação: 12(doze) meses. 

Início da Vigência  09 DE FEVEREIRO DE  2026. 

Valor Global Estimado: R$ 29.740,80 (Vinte e nove mil, setecentos e 
quarenta reais e oitenta centavos). 

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE GESTORA: 2 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ATIVIDADE: 2062 – Desenvolvimento E Manutenção Das Ações Da Secretaria De 
Educação 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00 
FONTE: 1-500-1001 - Rec.

[...]

eletricista, por hora trabalhada, para prestação de serviços de 
manutenção dos serviços públicos deste Município de Central – 
Bahia, realizado por meio do Edital de Credenciamento nº 002/2025. 

Prazo da Contratação: 12(doze) meses. 

Início da Vigência: 09 de fevereiro de 2026 

Valor Global Estimado: R$ 44.448,00 (quarenta e quatro mil, 
quatrocentos e quarenta e oito reais). 

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE GESTORA: 2 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ATIVIDADE: 2062 – Desenvolvimento E Manutenção Das Ações Da Secretaria De 
Educação 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00 
FONTE: 1-500-1001 - Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE